\

Ns

1 Совинская Анастасия Викторовна

2.

Приложение б к приказу NЬ 354 от 4.07.2О|6r.
Протокол заседания жюри гимназического этапа Всероссийской олимпиады

школьников
"о "ЁI:"р"зтуре

в 201,6-\7 учебном году 10 класс

ФИО ученика

Логунова Алина Михайловна

J. Ведменская Щиана Андреевна

4. Постникова Юлия Сергеевна

5. плаксина Алена Романовна

6. Тришина Виктория
Александровна

7. Щементьева Анастасия
АлександDовна

8.

оУ;
Город.село

моу < Гимназия
]\Ъl>г. Балашова

Ба_пакирева Александра
романовна

9.

МоУ << Гимназия
Jфl>г. Балашова

Онучина Анна Вениаминовна

l0.

МоУ << Гимназия
Nsl)г. Балашова

Шапошникова Щарья
константиновна

l1

моу к Гимназия
Nsl)г. Балашова

Щятлова Полина Сергеевна

|2.

ФИО учителя

Родькина М.С,

моу < Гимназия
J\Ъl>г. Ба_rrашова

Писцова Кристина,Щенисовна

13.

Родькина М.С.

МоУ << Гимназия
J,,lЬl>г. Балатпова

Фролов Михаил Александрович

|4.

МоУ << Гимназия
Jфl>г. Балашова

Родькина М.С.

Есипов Илья Александрович

15.

МоУ << Гимназия
NЬl>г. Балашова

Родькина М.С.

Мельникова Наталья,Щмитриевна

1

тур

МоУ << Гимназия
Nsl)г. Балашова

Родькина М.С.

2
тур

МоУ << Гимназия
Jфl>г. Балашова

Родькина М.С.

МоУ << Гимназия
Nsl)г. Балашова

Родькина М.С.

Сумма
баллов

моу к Гимназия
Jфl>г. Балашова

Родькина М.С.

26,5

Апелляц.

Родькина М.С.

МоУ << Гимназия
Nql>г. Балашова

20,5

Родькина М.С.

МоУ << Гимназия
JrlЪl>г. Балашова

19,5

МоУ << Гимназия
Jфl>г. Ба_пашова

Родькина М.С.

19

Итого

Родькина М.С.

18

Родькина М.С.

|7

Место,
диплом

Родькина М.С.

16

Призер

Родькина М.С.

14,5

2

|4,5

J

|4,5

4

|2

5

10,5

6

l0

7

6

8

6

8

8

9

10

11

|2

|2

Присутствовали: Бе;rякова Н.М., Обёртышева Г.Ю., Коломейченко Г.Г., Назарова И.В.,Гусева Ю.В., Родькина М.С.,Садкова Е.В.
Отсутствовали:
повеgтка: рассмотрение итогов ммнiвического этапа Всероссийской олимпиады ц]кольников lro литерат}ре
Постановцлп: направить на муниципальный этап следпощих обучающихся:
1) Совинскую Анастасию В

Председатель:
Члены жюри:

С.А. Изгорев
Белякова Н.М.,

1Обёртышева Г.Ю.
--tr(оломейченко Г.Г.

/ Гусева Ю.В.
R_ Рооuкина М.С.

/7ч'Саlкова Е.в.

ва И.В.